1.75Perc IIBB Buenos Aires  3.634.810.20  63.609.18

1.96Perc IIBB Misiones  3.634.810.20  71.242.28

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.634.810.20  145.392.41

21.00IVA_21  3.634.810.20  763.310.14

Subtotal:  3.634.810,20

Total IVA:  763.310,14

Total Percep. IIBB:  280.243,87

▌Total:  4.678.364,21

cuatro millones seiscientos setenta y ocho mil trescientos sesenta y cuatro y 21 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74088174327295Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 9639. Basado en Pedidos de 

cliente 13905. Basado en Entregas 13097.

Comentarios: